
 
 

1 
 

 DODATEČNÁ INFORMACE ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

Dodatečná informace č. 2, vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace 

Spisová značka: OM23716/2023/462 

Číslo jednací:  OM118330/23/462 

 

Zadavatel: 

Město Kyjov 

Masarykovo náměstí 30/1 

697 01 Kyjov 

IČ: 00285030 

DIČ: CZ00285030 

 

Název zakázky: 

VÝMĚNA OKEN A DVEŘÍ NA UBYTOVNĚ HAVLÍČKOVA 178 V KYJOVĚ 

 

Druh zadávacího řízení:  otevřené 

Druh zakázky:   veřejná zakázka na stavební práce 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 
 

Vážení dodavatelé, 

  

podáváme Vám vysvětlení a doplnění zadávacích podmínek Výzvy k podání nabídek (viz níže). 

 

Dotaz dodavatele doručený dne 2. 10. 2023 

V souladu s výzvou zasíláme tyto dotazy: 

1) Co přesně znamená „větší zednické vyzdívání“ u položek č. 1 a 7? Potřebovali bychom 

znát rozsah pro přesné nacenění. 

2) U položky č. 1 a 7 je uvedeno, že okenní otvor bude menší, přepokládáme, že se bude 

zmenšovat zespodu/z boku kvůli překladům. Nebo se budou muset dělat nové překlady? 

Prosíme o upřesnění. 

3) Okno č. 7 lze vyrobit pouze do šířky 130 cm, při požadované šířce 145 cm navrhujeme 

rozdělit okno na dvě křídla. Můžeme to takto nacenit? 

4) U dveří č. 8 vychází prosklení v nadsvětlíku pouze na 13,3 cm, je nutné aby nadsvětlík 

byl prosklený nebo ho můžeme udělat plný? 

5) U položky č. 9 mají být dveře vysoké 196 cm včetně nadsvětlíku nebo se jedná o výšku 

bez nadsvětlíku? Pokud mají být dveře vysoké 196cm, jak má být vysoký nadsvětlík? 

Prosíme o upřesnění této položky. 

  



 
 

2 
 

Dodatečná informace č. 2 zadávací dokumentace k dotazu doručenému dne 2. 10. 2023 

Ad 1 + 2) 

Větší zednické zapravení u položky 4 (píšete položka 1) – původní okno (viz foto) má rozměr 

na výšku 419 cm, dozdění shora 159 cm i s překladem, odspodu 50 cm, na šířku má okno 199 

cm, z každé strany dozdít cca 20 cm. 

Větší zednické zapravení u položky 7 – původní okno má rozměr na výšku 145 cm, vyzdění 

odspodu 73 cm. 

Ad 3) 

Ano, můžete nacenit dvoukřídlé okno. 

Ad 4) 

U dveří je nutné prosklení kvůli světlu na chodbě, může být prosklení až po kliku (viz foto 

původních dveří) 

Ad 5) 

Dveře u položky č. 9  mají celkovou výšku 196 cm, taktéž může být větší prosklení. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 k dodatečné informaci č. 2 – fotodokumentace stávajícího stavu 

 

Při zpracování nabídky je účastník povinen postupovat v souladu s touto dodatečnou 

informací. 

Dodatečná informace č. 2 k zadávacím podmínkám Výzvy k podání nabídek byla 

uveřejněna a je ke stažení na profilu zadavatele https://profily.proebiz.com/verejne-

zakazky/4029 a ve webové aplikaci JOSEPHINE na doméně https://josephine.proebiz.com. 

 

V Kyjově dne 3. 10. 2023 

 

Bc. Eva Julínková 

Oddělení právní 

https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4029
https://profily.proebiz.com/verejne-zakazky/4029
https://josephine.proebiz.com/

		2023-10-03T10:48:54+0200




